Indicação  Nº 1956/2017.
Desobstrução do bueiro existentes na Rua Cláudio Lódis em frente ao nº8 no Jardim Centenário.
Senhor Presidente;
Considerando pedido de moradores da região quanto ao bueiro tipo “boca de lobo” existente no início da Rua Cláudio Lódis, que esta obstruído, exalando mau cheiro, necessitando de limpeza;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável verifique a possível obstrução do bueiro tipo “boca de lobo” existente no local citado e providencie a manutenção.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 04 de Agosto de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB